
 MAREK VEJŠICKÝ 
Písková 7 

143 00 Praha 4 
IČO: 06787550 DIČ:CZ8003060296 

  

tel: 602 305 334, vejsicky@email.cz, www.vejsicky.cz 

 
 

CELOROČNÍ OBJEDNÁVKA 
                                               na rok 2024 
 
Odběratel: 
název firmy, IČO..................................................................................... 
 
adresa:.................................................................................................... 
 
 
Jedná se o odvoz a likvidaci odpadu, dopravu stavebního materiálu a 
provádění zemních prací dle telefonických či písemných dispozic 
pověřených osob. 
 
kontaktní osoby, stavbyvedoucí:    

...................................................     

...................................................    

...................................................  e-mailová adresa pro zasílání faktur: 

...................................................  …………………………………….. 
 
 
Uveďte, prosím, jméno a telefon osob, které mají pravomoc objednávat Vaším 
jménem, nebo jménem Vaší firmy. Patřičná povolení na nakládání s odpady máme. 
Odběratel se tímto zavazuje, že se bude řídit zákonem o odpadech 541/2020 ve znění 
pozdějších předpisů, který je závazný pro právnické i fyzické osoby. Při nedodržování 
data splatnosti u faktur si vyhrazujeme právo přejít na platbu v hotovosti. 

 
 
 
Dodavatel:                                                               Odběratel: 
 
 
 
 
 
 
_________________                                         _______________ 
Marek Vejšický 
 
 

mailto:vejsicky@email.cz
http://www.vejsicky.cz/

